ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 149
п.Зональная станция

«27» октября  2010 г.

36-е собрание II-ого созыва

О выделении материальной

помощи Костылевой А.В.

Рассмотрев заявление Костылевой Анны Васильевны, имеющей на иждивении ребенка – инвалида с детства Костылева Василия Валерьевича, проживающего по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. 40 лет Победы, д. 5, кв. 35 «О выделении материальной помощи на установку окна в комнате ребенка и водосчетчик»
Совет Зональненского сельского поселения решил:

  Выделить Костылевой Анне Васильевне проживающей по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. 40 лет Победы, д. 5, кв. 35 материальную помощь в размере _______ из резервного фонда.
Председатель Совета

Зональненского сельского поселения

О. П. Полякова